

PERFILES LM

Boulevard Carlos Salinas de Gortari Km. 8.5 Col. Valle del Mezquital, C.P. 66632 Apodaca, N.L. México
 Tel. 01(81) 81-33-00-00
 Web Site www.pyhlm.com

CLIENTE / SOLD TO
 PLESA ANAHUAC Y CIAS., S.A DE C.V
 54940 TULTITLAN-SAN FRANCISCO

Certificado de Calidad Mill Test Report

FACTURA # / INVOICE # **FECHA / DATE**
 AP00024091 24 / Nov / 2020
ORDEN CLIENTE / CUSTOMER PO
 30501;

Paquete id / Bundle id	Codigo producto / Producto Code	Descripcion del Material / Material Description	Rollo # / Coil #	Colada # / Heat #	ASTM Estandar / ASTM Standard	ANALISIS QUIMICO MECHANICAL ANALYSIS			
						%C	%Mn	%P	%S
0051707622	H00200200600C11NCS	CUAD. 2"X2" 6.00M CAL. 11 NEG.			ASTM A 500 GRADO "A"				
0051707641	H00200200600C11NCS	CUAD. 2"X2" 6.00M CAL. 11 NEG.			ASTM A 500 GRADO "A"				
0051707668	H00200200600C11NCS	CUAD. 2"X2" 6.00M CAL. 11 NEG.			ASTM A 500 GRADO "A"				
0051707782	H00200200600C11NCS	CUAD. 2"X2" 6.00M CAL. 11 NEG.	1H1H5436	6714789	ASTM A 500 GRADO "A"	0.078	0.400	0.0160	0.0140
0051710802	H00200200600C14NCS	CUAD. 2"X2" 6.00M CAL. 14 NEG.	1191638100	2011111	ASTM A 500 GRADO "A"	0.070	0.390	0.0080	0.0060
0051710804	H00200200600C14NCS	CUAD. 2"X2" 6.00M CAL. 14 NEG.	1191712310	2011115	ASTM A 500 GRADO "A"	0.057	0.380	0.0050	0.0030
0051710805	H00200200600C14NCS	CUAD. 2"X2" 6.00M CAL. 14 NEG.	1191712310	2011115	ASTM A 500 GRADO "A"	0.057	0.380	0.0050	0.0030
0051710874	H00200200600C14NCS	CUAD. 2"X2" 6.00M CAL. 14 NEG.	1191712230	2041794	ASTM A 500 GRADO "A"	0.060	0.380	0.0040	0.0040
0051710875	H00200200600C14NCS	CUAD. 2"X2" 6.00M CAL. 14 NEG.	1191712230	2041794	ASTM A 500 GRADO "A"	0.060	0.380	0.0040	0.0040
0051710891	H00200200600C14NCS	CUAD. 2"X2" 6.00M CAL. 14 NEG.	1191712230	2041794	ASTM A 500 GRADO "A"	0.060	0.380	0.0040	0.0040
0051711353	H00200200600C14NCS	CUAD. 2"X2" 6.00M CAL. 14 NEG.	2301506050	2011112	ASTM A 500 GRADO "A"	0.074	0.370	0.0040	0.0020
0051609991	H00200200600C12NCS	CUAD. 2"X2" 6.00M CAL. 12 NEG.	2A827079GS100	2007157090	ASTM A 500 GRADO "A"	0.048	0.168	0.0050	0.0070
0051610000	H00200200600C12NCS	CUAD. 2"X2" 6.00M CAL. 12 NEG.	2A827079GS100	2007157090	ASTM A 500 GRADO "A"	0.048	0.168	0.0050	0.0070
0051610020	H00200200600C12NCS	CUAD. 2"X2" 6.00M CAL. 12 NEG.	2A828074GS100	2007294420	ASTM A 500 GRADO "A"	0.062	0.466	0.0060	0.0060
0051610022	H00200200600C12NCS	CUAD. 2"X2" 6.00M CAL. 12 NEG.	2A828074GS100	2007294420	ASTM A 500 GRADO "A"	0.062	0.466	0.0060	0.0060
0051610048	H00200200600C12NCS	CUAD. 2"X2" 6.00M CAL. 12 NEG.	2A828074GS100	2007294420	ASTM A 500 GRADO "A"	0.062	0.466	0.0060	0.0060
0051610062	H00200200600C12NCS	CUAD. 2"X2" 6.00M CAL. 12 NEG.	2A828074GS100	2007294420	ASTM A 500 GRADO "A"	0.062	0.466	0.0060	0.0060
0051610074	H00200200600C12NCS	CUAD. 2"X2" 6.00M CAL. 12 NEG.	2A828074GS100	2007294420	ASTM A 500 GRADO "A"	0.062	0.466	0.0060	0.0060
0051610084	H00200200600C12NCS	CUAD. 2"X2" 6.00M CAL. 12 NEG.	2A828074GS100	2007294420	ASTM A 500 GRADO "A"	0.062	0.466	0.0060	0.0060
0051610097	H00200200600C12NCS	CUAD. 2"X2" 6.00M CAL. 12 NEG.	2A828074GS100	2007294420	ASTM A 500 GRADO "A"	0.062	0.466	0.0060	0.0060
0051610102	H00200200600C12NCS	CUAD. 2"X2" 6.00M CAL. 12 NEG.	2A828074GS100	2007294420	ASTM A 500 GRADO "A"	0.062	0.466	0.0060	0.0060
0051694624	H00300300610250NCS	CUAD. 3"X3" 6.10M CAL. 0.250" NEG.	1191198050	2020682		0.203	0.840	0.0070	0.0060
0051694658	H00300300610250NCS	CUAD. 3"X3" 6.10M CAL. 0.250" NEG.	1191198050	2020682		0.203	0.840	0.0070	0.0060



System certified by
 Sistema certificado en
 ISO 9001
 F10-8.2.2-01

[Signature]
 Control de Calidad/ Quality Control
 José Luis Macías

Hecho en México / Made in Mexico

[Signature] Alonso Urquiza

PERFILES LM

Boulevard Carlos Salinas de Gortari Km. 8.5 Col. Valle del Mezquital, C.P. 66632 Apodaca, N.L. México
 Tel. 01(81) 81-33-00-00
 Web Site www.pyhlm.com

CLIENTE / SOLD TO

PLESA ANAHUAC Y CIAS., S.A DE C.V
 54940 TULTITLAN-SAN FRANCISCO

**Certificado de Calidad
 Mill Test Report**

FACTURA # / INVOICE # FECHA / DATE

AP00024091 24 / Nov / 2020

ORDEN CLIENTE / CUSTOMER PO

30501;

**ANALISIS QUIMICO
 MECHANICAL ANALYSIS**

Paquete id / Bundle id	Codigo producto / Producto Code	Descripcion del Material / Material Description	Rollo # / Coil #	Cojada # / Heat #	ASTM Estandar / ASTM Standard	%C	%Mn	%P	%S
0051694688	H00300300610250NCS	CUAD. 3"X3" 6.10M CAL. 0.250" NEG.	1191198050	2020682		0.203	0.840	0.0070	0.0060
0051694706	H00300300610250NCS	CUAD. 3"X3" 6.10M CAL. 0.250" NEG.	2A797775GS100	2003267600		0.046	0.168	0.0040	0.0030
0051694713	H00300300610250NCS	CUAD. 3"X3" 6.10M CAL. 0.250" NEG.	2A797775GS100	2003267600		0.046	0.168	0.0040	0.0030
0051694725	H00300300610250NCS	CUAD. 3"X3" 6.10M CAL. 0.250" NEG.	2A797775GS100	2003267600		0.046	0.168	0.0040	0.0030
0051695231	H00300300610250NCS	CUAD. 3"X3" 6.10M CAL. 0.250" NEG.	2A797775GS100	2003267600		0.046	0.168	0.0040	0.0030
0051698377	C00800270800C14PCS	POLIN 8"X2.7" 8.00M CAL. 14 PINT.	HA016804CS40 0	2011585012	N/A	0.075	0.200	0.0060	0.0020



System certified by
 Sistema certificado en
 ISO 9001
 F10-8.2.2-01

[Signature]
 Control de Calidad/ Quality Control
 José Luis Macías

Hecho en México / Made in Mexico

[Signature] Alonso Urquijo